
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від
25 квітня 2007 року № 269-V “Про надання згоди на передачу будівель та 
споруд, що входять до майнового комплексу, розташованого за адресою: 

місто Ізмаїл, вул. Болградська, 59-61,  із комунальної власності 
територіальної громади міста Ізмаїл у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області”

Керуючись пунктом 32 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статтями  3,  4  Закону  України  “Про  передачу 
об’єктів права державної та комунальної  власності”,  враховуючи клопотання 
депутата  Одеської  обласної  ради  Митрополита  Одеського  та  Ізмаїльського 
Агафангела, висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Викласти пункт 1 рішення обласної  ради  від   25 квітня 2007 року  
№ 269-V “Про надання згоди на передачу будівель та споруд, що входять до 
майнового  комплексу,  розташованого  за  адресою:  місто  Ізмаїл,  
вул. Болградська, 59-61,  із комунальної власності територіальної громади міста 
Ізмаїл  у  спільну  власність  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської 
області” у наступній редакції:

 

“Дати згоду на передачу будівель та споруд під літерами "Б", "Е", "Г", 
"Ж",  "Ж1",  "Ж2",  "Ж3",  "Ж4",  "Ж5",  що  входять  до  майнового  комплексу, 
розташованого  за  адресою:  місто  Ізмаїл,  вул.  Болградська,  59-61,   із 
комунальної власності територіальної громади міста Ізмаїл у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області”.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 336-V


